
 Kirken på Nøtterøy 

Nøtterøy menighetsråd 
 
 
Protokoll fra årsmøte i Nøtterøy menighet 11.mars 2018 
Det ble holdt årsmøte i Nøtterøy menighet etter gudstjenesten i Nøtterøy kirke.  
 

Til stede: 14 personer 
Møtet ble ledet av menighetsrådets leder; Ellen E. Wisløff 
 
Dagsorden: 
1) Velkommen til årsmøtet, innkalling og dagsorden 
2) Gjennomgang av årsmelding 2017 med økonomi 
3) Rehabilitering av Nøtterøy kirke; status og videre planer 
4) Drøfting av liturgisk musikk og ledd i gudstjenesten 
 
 
Ellen ønsket velkommen til årsmøtet. Innkallingen er kunngjort på kirkens hjemmesider, 
kunngjøringsark og på face book.  
Ingen kommentarer til innkallingen     
 
Årsmeldingen med økonomi ble gjennomgått, og viktige punkter ble kommentert. 
Menigheten hadde i 2017 et overskudd, overskuddet er ført tilbake til disposisjonsfond. 
Menigheten er i fremtiden avhengige av å tenke kreativt for å sikre økonomien. Både det 
som kommer inn i offergaver til egen virksomhet ved gudstjenester og det som blir gitt som 
minnegaver er til stor hjelp. 
 
Ingen merknader til årsmeldingen og økonomi. 
 
Rehabilitering av Nøtterøy kirke; orientering om status og videre planer 
Vi viser til årsrapport for Nøtterøy kirkelige fellesråd der prosjektene står omtalt.  Vi trekker 
fram noen prosjekter. 
Det er nå gjennomført maling og lyssettingen i koret. Noe av dette er forsert fra 2018. Resten 
av lyssetting i kirken er planlagt i 2018. Sprinkleranlegget er montert på loftet, igangsetting 
skjer i 2018.  Utvendig drenering er gjennomført, og det er lagt brostein, asfalt og steindekke 
rundt kirken og utvendig belysning er oppgradert.  Nedgang til toalettene er etablert og 
toalettene ferdigstilles forhåpentlig i løpet av våren. 
 
Det kom positive kommentarer til arbeidet som er gjort, og spesielt belysningen i koret.   Det 
ble også gitt utrykk for takknemlighet for kommunens velvilje i forbindelse med 
rehabiliteringen. 
 



Liturgisk musikk i gudstjenesten 
Nøtterøy menighetsråd vedtok i vår at vi skulle gå tilbake til tidligere liturgisk musikk slik at 
det blir samme ordning i alle kirkene på Nøtterøy. Menighetsrådet ønsket å drøfte om vi 
fortsatt skal bruke Overøyes musikk til evangelieprosesjonen og bønnesvaret.  
 
Det kom fram ønske om å fortsette med den liturgiske musikken.  Det er viktig at 
evangelieprosesjonen blir gjennomført raskt slik at hallelujaverset ikke blir for uttværet.  
 
Vi drøftet også bruken av fredshilsen der menigheten bruker håndtrykk for å hilse 
hverandre.  Det har tidligere kommet fram synspunkter både på at dette er en fin og 
inkluderende handling, og at den kan virke for påtrengende og uvandt. 
 
De fleste uttalelsene støttet videre bruk av fredshilsen med håndtrykk. Det oppleves fint, 
nært og inkluderende samtidig som man har forståelse for at det ikke er godt for alle i alle 
situasjoner.  Det er ønskelig med en orientering begynnelsen av gudstjenesten som kan 
ivareta intensjonen med dette, hvordan det gjennomføres og at det er greit å ikke delta. 
 
Det skal utarbeides nye hefter med liturgi for hovedgudstjenesten i Nøtterøy kirke. 
 
Ellen E. Wisløff 
Referent 
 


